Fidelibus nostris conventui ecclesie de Lelez pro Tyvadar 
volaho de Zaplontza et aliis infrascriptis contra Michaelem Naan 
de Zlatyna, necnon Lucani similiter Naan de dieta Zaplontza 
ad octavas festi beati Georgii martyris nunc venturas. Inquisitorie, 
evocatone et insinuatone. 

A leleszi konvent 1470 márczius 11-én kelt s itt alább a XXXVI . 
szám alatt közlött jelentéséből. 
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X X X V I . 

1470 márczius 11. A leleszi konvent jelenti Mátyás királynak, hogy 
a vizsgálat megtartatván, a hatalmaskodás mindenben úgy történt, 
a mint az a királynak fentebb, a XXXV. szám alatt közlött levelé-
ben foglaltatik, miért is Szlatinai Naan Mihály és Szaplonczay 
Lukács a szentgyörgynapi nyolczados törvényszékre a királyi szemé-

lyes jelenlét elébe megidéztettek. 

[Serenissimo principi domino Mathie dei gracia regi Hungarie, 
Bohemie etc. domino ipsorum graciosissimo Blasius prepositus 
et conventus ecclesie sancte crucis de Lelez oraciones in 
domino devotas perpetua cum fidelitate. Vestra noverit sere-
nitas nos literas vestre serenitatis inquisitorias, evocatorias et 
insinuatorias nobis directas summo cum honore recepisse in 
bec verba]: 

Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. . . . (Lásd a 
király 1470 január 11-én kiadott s a XXXV. szám alatt közlött 
vizsgálatot elrendelő levelét.) 

Nos igitur preceptis et mandatis ejusdem vestre serenitatis 
in omnibus obedire volentes, ut tenemur, una cum prefato Georgio 
Fitze de Gyulafalwa, homine ipsius vestre serenitatis, unum 
ex nobis videlicet fratrem Petrum presbyterum, ad premissa 
fideliter peragenda nostro pro testimonio duximus destinandum. 
Qui demum exinde ad nos reversi nobis voce consona retulerunt : 
quod ipsi feria torcia proxima ante festum beati Gregorii pape 
proxime preteritum in dicto comitatu pariter procedendo ab 
omnibus, quibus decens et opportunum fuisset diligenter inqui-
rendo talem de premissis scivissent et comperissent certitudinis 
veritatem : quod premissa facta potenciaria sic et suo modo 
prout videlicet tenor literarum ipsius vestre serenitatis contineret 
prescriptarum, facta extitissent. Habitaque itaque inquisicione, 
idem vestre serenitatis et noster homines ibidem et eodem die 
memoratos Michaelem Naan de Zlatyna in eadem, et Lucani de 
Zaplontza in eadem Zaplontza, quemlibet videlicet eorum in 
porcionibus ipsorum possessionariis habitis, contra annotatos 
exponentes ad dictas octavas festi beati Georgii martyris nunc 
venturas ipsius vestre serenitatis personalem evocassent in pre-
senciam racionem de premissis reddituros efficacem, litis pendencia 
si qua foret inter ipsos non obstante. Insinuassent ibidem eisdem, 
ut sive ipsi in predictis octavis coram eadem vestre personali 
presencia compareant sive non, vestra serenitas ad partis com-
parentis instanciam id faciet in premissis, quod juri videbitur 
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expediri. Datum sexto die diei inquisicionis, evocacionis et insi-
nuacionis predictarum anno domini supradicto.